la Presentación de Propuestas.

Mediante Resolución de Alcaldía N° 074-2026-MDCH/A de fecha 16 de febrero
del 2026, se RECONFORMA al Comité Especial.

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN:

LA INVERSIÓN tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/
16,635,938.91 (Dieciséis millones seiscientos treinta y cinco mil novecientos
treinta y ocho con 91/100 soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro
siguiente:

Ejecución de la Obra

OBLIGACIONES

Elaboración del Expediente Técnico

Financiamiento de la Supervisión del Expediente Técnico
Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de la Obra